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Be tong tav len  e r  en  u tmerke lse  som g i s  byggverk  i  No rge  der  be tong  e r  anvend t  på  en  m i l jømess i g ,  es te t i sk  
og  tekn i sk  f remragende måte .  Be tong tav len  de les  u t  i  e t  samarbe ide  me l lom Norske  Ark i tek te r s  

Lands fo rbund  og  No rsk  Be tong fo ren i ng .  P r i sen  e r  t i lde l t  en  rekke  f lo t te  byggverk  s i den  1961 .

Tiltakshaver:  Statens vegvesen, Turistvegseksjonen

Arkitekt:  Reiulf Ramstad Arkitekter AS

Landskapsarkitekt: Bjarne Aasen

RIB: Dr. Techn Kristoffer Apeland AS

Entreprenør: Christie & Opsahl AS

Betongleverandør: Syltemoa sandtak

Presentasjon: mur+betong 2•2011 side 4 – www.murbetong.no

Fra juryens begrunnelse: Betongen er benyttet i god kontrast og harmoni med kun to andre materialer: corten-stål og glass. Samvirket 
mellom betongen og de andre materialene viser et godt gjennomtenkt prosjekt i minste detalj.
Det komplekse prosjektprogrammet som inkluderer kafé og gaveforretninger, parkering, toaletter, turstier og utsiktspunkter i tillegg til 
kraftige flomvoller er godt organisert og inviterer den besøkende ikke bare til å stoppe opp, men til å bli værende og utforske stedet.
Prosjektet forsterker naturopplevelsene på en fremragende måte.
De rene, skarpskårne betongvolumene har en kraft som spiller opp mot de mektige, omkringliggende fjellformasjonene. En variert og 
dyktig behandling av de utvendige overflatene viser også hele spennvidden av mulige overflateuttrykk.
Eksisterende elveløp er gitt en spennende, ny bevegelse gjennom anlegget med en serie av terrasserte vannspeil med gjennomtenkt 
adkomst for den som vil ha et forfriskende bad.

Trollstigplatået 
Nasjonal turistveg Geiranger-Trollstigen  

er tildelt Betongtavlen 2012 for fremragende arkitektur og førsteklasses bruk av betong
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Ratio Arkitekter AS
er tildelt Betongelementprisen 2012  

for Konserthuset i Stavanger 

Tiltakshaver:  Nytt konserthus i Stavanger IKS

Arkitekt:  Ratio arkitekter AS

Landskapsark.: Ratio og Sundt Thomassen landskapsarkitekter AS

RIB: Hjellnes Consult

Entreprenør: Byggherrestyrte delentrepriser

Elementer: AS Betong

Presentasjon: mur+betong 3•2012 side 14 – www.murbetong.no

Niels Torp AS arkitekter 
er tildelt Betongelementprisen 2012  

for Vulkan Søndre Kvartal i Oslo 

Tiltakshaver: Aspelin Ramm Eiendom v/Vulkan Eiendom

Arkitekt: Niels Torp arkitekter. Designansv. Niels A. Torp, prosjekt-
leder Øyvind Neslein, saksark. fasader Kristin Lunde. 
Medarb.: Anette D. Bruun, Fredrik Bogre, Alexander Savert, 
Ellen Vikmoen, Torhild Gausereide

RIB: Kjell Ludvigsen AS

Entreprenør: AF Gruppen Norge AS

Elementer: Byggimpuls AS

Presentasjon: side 12

Fra juryens begrunnelse: Betongvolumet fremstår som robust, 
samtidig som de røde flatene med glassbetongfelter inviterer til 
nysgjerrighet. Fasaden er brutt opp i et spennende og komplisert 
geometrisk mønster, elementene møter hverandre der de skal, i 
nøyaktige fuger og klart definerte avslutninger.
De røde og slipte betongelementene er et resultat av godt sam-
arbeid mellom arkitekt, byggherre og betongelementprodusent 
der innovasjonskraft er et nøkkelbegrep.

Fra juryens begrunnelse: Vulkan er et unikt prosjekt der en har 
tatt i bruk nye materialer og utnytter produktet glassfiberarmerte 
betongelementer på unik måte.  
Fasadene er spennende utformet der alle overganger er nøye 
gjennomtenkt og presist utformet. 
Området ved Akerselven er tilført en bebyggelse som gjør 
kvartalet attraktivt både for næringsvirksomhet, byrom og som 
boområde.

Be tonge lemen tp r i sen  e r  en  a rk i tek tu rp r i s  s t i f te t  av  Be tonge lemen t fo ren i ngen  i  samarbe id  med No rske  Ark i tek te r s  Lands fo rbund  
og Rådg ivende  I ngen iø re r s  Fo ren i ng .  S i den  e tab le r i ngen  i  1987 ha r  p r i sen  b l i t t  t i lde l t  e r  rekke  anerkjen te  a rk i tek tkon to re r .  

P r i sen  g i s  som en anerkjenne lse  fo r  ta len t f u l l  og  god  a rk i tek ton i sk  b ruk  av  be tonge lemen te r  i  bygg

BETONGELEMENTPRISEN 2011




